Общая сумма в тенге, без учета наJIога на добавленную стоимост", *доrо"-
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нiUIогов, сборов и
другое: и€Lлы на тек вровые
на новой редакции на 2020 год на общую сумму 8 236109 тенге (восемьмиллионов
двести тридцать шесть тысячи сто девять) тенге.

условия платежа: безналичный расчет п}чтем перечисления.
в связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенци€Lльным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом

[...]

редакции на 2020 год

общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на

закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нtUIогов, сборов и

другое: '724 602$ (семьсот двадцать четыре тысячи шестьсот два) тенге.

Условия платежа: безналичный расчет путем перечисления.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из оДнОГО

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциtlльным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом

[...]

Обцая сумма в тенге, без учета нzLлога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нil,,Iогов, сборов и
другое: Обучение работников на все регулируемые услуги на 2020 год на общую
c}rMM}z 310 000 тенге (триста десять тысячи тенге) тенге.

Условия платежа: безна"гlичный расчет п}zтем перечисления.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источЕика, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциiLпьным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом

[...]

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нiUIогов, сборов и

другое: Приобретение общ}zю сумму - 1 434 480 (один миллион четыреста тридцать
четыре тысячи четыреста восемьдесят) тенге.

Условия платежа: безналичный расчет путем перечисления.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциtlльным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом

[...]

1 Рации шт 6

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, наJIогов, сборов и дрУгое:
150 000 (сто пятьдесят тысяч) тенге.

В связи с отсутствием збIвок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциаJIьным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способоМ иЗ

одного источника до (09) июня 2020 года

[...]

2020 год.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделеннаJI на
закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нrulогов, сборов и другое:
625 000 (шестьсот двадцать пять тысячи) тенге.

В связи с отсутствием заJIвок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на у{астия потенциальным
поставщикам. Секретариату направить приглаrrrение на участие в закупках способом из

одного источника до <09> июнJI 2020 года

[...]

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, наJIогов, сборов И ДРУГОе:

ль Наименование услуги Ед. измер Кол-во

1
Опрессовка газопровода и испытание на
герметичность

ед. l раз в гол

ль Наименование услугп Ед. измер Кол-во

1 Техническое обслуживание газопроводов мес. |2

3 958 745 (три миллиона девятьсот пятьдесят восемь тысяч семьсот сорок пять) тенге 06
тиын.

В связи с отсутствиеIvI заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциtUIьныМ

поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом из